DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000113 Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de novembro de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• TERMO HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 023/2016.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C59340B79F6342D025E253AAA679DFD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000113 Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de novembro de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2016, que tem como objetivo a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
E MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS, ELETROS, UTENSÍLIOS, MOVEIS DE ESCRITÓRIO), PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, resolve Homologar o presente em
favor da empresa SOLMEDI COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO E HOSP. LTDA – EPP, CNPJ:
14.433.455/0001-05 Vencedora do certame.

Manoel Vitorino – BA, 17 de Novembro de 2016.
_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 252/2016.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 023/2016.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO/BA.
CONTRATADO: SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MÉDICO E HOSP. LTDA – EPP, CNPJ:
14.433.455/0001-05
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS, ELETROS,
UTENSÍLIOS, MOVEIS DE ESCRITÓRIO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO
ASSINATURA: 18/11/2016.               VIGÊNCIA: 31/12/2016.
VALOR: R$ 78.850,00 (Setenta e oito mil oitocentos e cinquenta reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C59340B79F6342D025E253AAA679DFD

		2016-11-18T16:45:56-0300